
    
      CO BUDEME POTŘEBOVAT VE 2.B TŘÍDĚ 
 
Knihy dostanou děti k zapůjčení ( v září), na konci školního roku 
je vracejí.  
Pracovní sešity i obyčejné sešity a ostatní potřeby do VV, Pč, Tv  
si již kupujete sami.   
Prosím, aby jste sešity z 1. třídy nevyhazovali pokud je máte u 
doma! Sešit ve 2. třídě dopíšeme, pak z něj vytáhneme jen listy 
s linkami a papírový obal s obrázkem zanecháme a do něj vsuneme 
sešit nový. Dětem zůstanou sešity se stejnými obrázky a nebudou se 
jim plést, protože jsou již na ně zvyklé. 
 
Na začátku roku budeme potřebovat: 
 
1x   -  celý balík papírových kapesníků 
1x    - podepsaný ručník 
1x    - malý deníček na zapisování informací 

- obaly na sešity A5 ( asi 6x) a  A4  ( asi 3x)   
- obaly na knihy ( kupujete až je dostanou) 

 
JČ – obyčejné sešity č.512 s pomocnými linkami  4 kusy 
      -  malá a velká složka, kterou jsme používali i letos a do které si   
         děti dávaly čtecí listy apod. 
ČT – kniha Honzíkova cesta ( obalená) , od 21.9. začneme číst.  
AJ – pracovní sešit,  218 Kč jste již zaplatili 
M – dlouhé pravítko (20 cm a více) 
      - obálku s: číslicemi 0-20, geom. tvary. Ještě stále . 
      - krabičku s barevnými víčky ještě stále . 
PRV – papírové hodiny – podepsané 
 
VV+PČ: 

- nově - temperové barvy – nemusí mít paletu 
- průhlednou lepící pásku asi 2,5 - 3 cm širokou  
      ( mají v pytlíčku) 
- plastelínu ( mají ) 
- zástěrku nebo tričko ( mají) 
- lepidlo tuhé vysunovací 2x ( může být i v pouzdru) 
- igelit na lavici  

 
 

 
 
 
Ve škole u mne mají : barevné papíry, vodové barvy, štětce, 
                          kelímky.nůžky. V případě, že tyto věci dětem 
                          dojdou, pak si je musíte již pořídit sami.  
 
TV – cvičební úbor jako letos a sportovní  obuv v podepsaném  
         pytlíku nebo podepsané tašce. 

 
 
 

  
Pracovní sešity do Jč a M budu kupovat celé třídě společně asi 
v hodnotě 150- 200 Kč. V září upřesním částku. Peníze budu 
vybírat hned první týden v září do pátku 4.9.2015.                                                    
  

                                         Děkuji !!! 
 

 
 
 


